
距離 区間 時間 場所 内容 備考

0 0 8：30～8：45 名立駅 スタート トイレあり

1.1 1.1 9：00～9：10 道の駅うみてらす名立 トイレ休憩

5.7 4.6 10：10～10：20 丹原休憩所 トイレ休憩

6.3 0.6 10：30 有間川駅 通過 トイレあり

9.8 3.5 11：15～11：25 谷浜駅 トイレ休憩

12.3 2.5 11：55～12：05 久比岐自転車道出口 トイレ休憩

14.4 2.1 12：30～13：00 居多ケ浜記念堂 昼食 トイレあり

14.8 0.4 13：05～13：10 五智国分寺 見学 トイレあり

16.5 1.8 13：35～13：50 春日山城史跡広場 見学 トイレあり

20.5 4.0 14：40～14：50 上越市民プラザ トイレ休憩

22.8 2.3 15：20～15：30 高田駅 トイレ休憩

27.6 4.8 16：30 JR上越妙高駅 ゴール トイレあり

新幹線 17:20
在来線 17:08
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